



**Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu**

ul. Bolesława Krzywobłota 7/8, 61-825 Poznań

Bank Słaski S.A. O/Poznań Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00

fax. 61 852 98 06

e-mail: sekretariat@szoz.pl

www.szoz.pl

NIP: 778-11-28-565

REGON: 630863147

Poznań, 08.09.2020 r.

ADZP-381-44/20

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Odpowiedzi na zapytania w sprawie SIWZ
oraz modyfikacja SIWZ.**

Szanowni Państwo,

Uprzejmię informujemy, iż w dniu 01-02.09.2020 r., do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w trybie **przetargu nieograniczonego**, w przedmiocie: **„Zakup i dostawa narzędzi chirurgicznych i sprzętu urologicznego dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu”**
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Zamówienie częściowe nr 1 - Zakup i dostawa narzędzi chirurgicznych

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 115 mm.

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 150 mm.

Lp.5 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 200 mm.

Lp.21 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 180 mm.

Lp.28 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 300 mm.

Lp.29 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 200 mm.

Lp.35 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 140 lub 160 mm.

Lp.36 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 240 mm.

Lp.40 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 200 mm.

Lp.41 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. łopatek 16x30 i 16x33 oraz 16x33 i 16x42.

Lp.42 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 150 mm.

Lp.43 Prosimy o dopuszczenie zacisku o dł. 200 mm.

Lp.49 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140 mm.

Lp.50 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 150 mm.

Lp.51 Prosimy o dopuszczenie igłotrzymacza o dł. 130 mm.

Lp.52 Prosimy o dopuszczenie igłotrzymacza o dł. 160 mm.

Lp.53 Prosimy o dopuszczenie kosza o wym. 246x246x55 mm.

Lp.59 Prosimy o dopuszczenie kaniuli Frazier (Fergusson) o dł. roboczej 125 mm.

Lp.60 Prosimy o dopuszczenie dźwigni Goldmann o dł. 150 mm.

Lp.61 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Hartmann, dł. bez zmian.

Lp.62 Prosimy o dopuszczenie igły Lucae (Royce), dł. bez zmian.

Lp.63 Prosimy o dopuszczenie nożyczek czarnych.

Lp.64 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 170 mm.

Lp.66 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140 mm.

Lp.69 Prosimy o dopuszczenie nożyczek z jednym uchwytem złotym drugim czarnym, końce napawane węglikiem spiekany.

Lp.71 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 90 mm.

Lp.75 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Halsted-Mosquito o dł. 125 mm.

Lp.77 Prosimy o dopuszczenie haczyka o dł. 130 mm.

Szpital św. Józefa
ul. Krzywobłota 7/8
61-825 Poznań
tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06

Szpital św. Józefa
ul. Nowowiejskiego 56/58
60-734 Poznań
tel. 61 852 44 91

Szpital św. Rodziny
ul. Jarochońskiego 18
60-235 Poznań
tel. 61 866 30 12
fax. 61 866 23 24

Lp.78 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. łopatek 15x23x15x37 oraz 15x28 i 15x40 mm, dł. 210 mm.

Lp.79 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. łopaty 17x15mm i 20x8 mm.

Lp.80 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 7x9mm, wym. łopaty 19x5,5 mm, dł. 160 mm.

Lp.81 Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 150 mm.

Lp.82 Prosimy o dopuszczenie haka Senn-Miller, 3-zębny tępego 7x9mm, wym. łopaty 19x5,5 mm, dł. 160 mm.

Lp.84 Prosimy o dopuszczenie noża o szer. oczka 19 mm.

Lp.85 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o szer. 9 mm

Lp.86 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o szer. 9 mm

Lp.87 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 200 mm.

Lp.95 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 210 mm.

Lp.96 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 450 mm.

Lp.97 Prosimy o dopuszczenie kleszczy bez nazwy własnej Marburg, pozostałe wymagania bez zmian.

Lp.98 Prosimy o dopuszczenie kleszczy z jedną szczęką gładką drugą ząbkowaną.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, dla wszystkich powyższych pozycji.

Pytanie nr 2

Zamówienie częściowe Nr 3 – Zakup i dostawa narzędzi chirurgicznych.

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie łyżki bez nazwy własnej, owalnej.

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie łyżki bez nazwy własnej, owalnej, dł. 200 mm.

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie łyżki bez nazwy własnej.

Lp.5 Prosimy o dopuszczenie łyżki bez nazwy własnej, owalnej, podłużnej.

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie kaniuli o dł. 150 mm.

Lp.8 Prosimy o dopuszczenie kaniuli o dł. 150 mm i śr. 3 mm.

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie rurki ssącej o dł. 150 mm.

Lp.11 Prosimy o dopuszczenie rurki o śr., 8 lub 10 Charr.

Lp.12 Prosimy o dopuszczenie wziernika o dł. 140 mm.

Lp.13 Prosimy o wydzielenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.

Lp.14 Prosimy o dopuszczenie kleszczy bez nazwy własnej o dł. 130 mm.

Lp.15 Prosimy o dopuszczenie kleszczy Weil-Blakesley o dł. 120 mm.

Lp.16 Prosimy o dopuszczenie kleszczy Weil-Blakesley o dł. 120 mm.

Lp.17 Prosimy o dopuszczenie kleszczy Weil-Blakesley o dł. 120 mm.

Lp.18 Prosimy o dopuszczenie sztancy Hajek.

Lp.19,20,21,22,23,24 Prosimy o wydzielenie niniejszych pozycji i ustanowienie dla nich odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, dla wszystkich powyższych pozycji.

Pytanie nr 3

1, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 150 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna PEAN, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 21: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna PEAN dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 23: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 220 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 27: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło nazwa własna METZENBAUM dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 28: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło nazwa własna METZENBAUM, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 29: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 32: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna PEAN, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 36: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 38: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kulciąg dł. 240 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 39: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, sonda dł. 320 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 42: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł. 150 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 43: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk nazwa własna HEANEY RAZAK dł. 210 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 45: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, uchwyt dł. 120 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 47: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna HALSTED MOSQUITO, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 49: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 50: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 51: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 130 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 52: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 62: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, igła dł. 175 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 66: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 68: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 69: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 70: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna HALSTED MOSQUITO, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 71: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna MICRO MOSQUITO, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 74: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna MICRO MOSQUITO, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 75: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki nazwa własna HALSTED MOSQUITO, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 77: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, haczyk nazwa własna ROLLET dł. 130 mm pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 78: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak nazwa własna PARKER LANGENBECK, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 80: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak dł. 160 mm pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 81: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak dł. 160 mm pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 83 i 84: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nóż dł. 225 mm pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 85: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł. 150 mm pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 90: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pęseta dł. 110 mm pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 95: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł. 200 mm pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 96: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł. 470 mm pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 97: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze bez nazwy własnej, pozostałe parametry bez zmian.

1, poz. 98: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze bez nazwy własnej, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, dla wszystkich powyższych pozycji.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietów 2, 3, 4

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan zagrożenia epidemiologicznego oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy, klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie: a/terminu dostawy, b/wysokości lub w ogóle naliczania kar umownych oraz c/ możliwości odstąpienia od umowy przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietów 2, 3, 4

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści §2 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiologiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietów 2, 3, 4

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści §8 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za zwłokę/opóźnienie w dostawie, zostało dostosowane do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiologiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietów 2, 3, 4

Czy w związku obecnym stanem zagrożenia epidemiologicznego oraz związanymi z tym implikacjami natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po

stronie wykonawcy na możliwość realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, w treści §9 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający wprowadzi zapis pozwalający wykonawcy, w razie wystąpienia szczególnych okoliczności, z przyczyn leżących po jego stronie, ale niezależnych od niego, odstąpić jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności kompleksowej regeneracji narzędzi opisanej w §2 ust. 4 wzoru umowy (ostrzenie, odnowa powierzchni, przywrócenie kształtu zgodnego z pierwotnym, przywrócenie pełnej funkcjonalności – odpowiedni nacisk, odpowiednia symetria ostrza, wymiana twardych zgodnie z procesem)? Zużyte wyroby medyczne tego rodzaju podlegają odpłatnej wymianie na nowe przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 56 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 10

dotyczy zamówienia częściowego nr 4 tj. Zakup Ureterorenofibroskopu

Prosimy o dopuszczenie w miejsce wstępnie wyspecyfikowanego Ureterorenofibroskopu, ureterorenofibroskop o parametrach innych niż wstępnie wyspecyfikowane, posiadającej najwyższą jakość.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie :

Ureterorenofibroskop – 3 zestawy
Ureterorenofibroskop giętki - 3 zestawy z koszem do przechowywania i sterylizacji: a) rozmiar płaszcza 7,5 Fr., b) długość robocza 67cm, c) kierunek patrzenia 0°, d) kąt widzenia 88°, e) zakres wygięcia końcówki dystalnej 270° do góry, 270° do dołu, f) wyposażony w kanał roboczy umożliwiający wprowadzanie giętkich instrumentów mechanicznych, drutów prowadzących oraz włókien laserowych, rozmiar kanału 3,6 Fr. g) wejście do kanału roboczego wyposażone w dwa zintegrowane na stałe przyłącza LUER-lock z rozbieralnymi, metalowymi kranikami, h) koniec dystalny kanału roboczego wyposażony we wkładkę ceramiczną zabezpieczającą przed nagrzewaniem końca dystalnego podczas pracy z włóknami laserowymi, i) nadający się do pełnego zanurzania w płynach podczas mycia,

j) nadający się do sterylizacji w EtO, FO, STERIS oraz STERRAD
Zestaw do zamocowania włókna laserowego w kanale endoskopu giętkiego – 3 szt.
Światłowód dedykowany do oferowanych ureterorenoskopów – 2 szt.
Kontener plastikowy do sterylizacji i przechowywania ureterorenoskopu giętkiego, pokrywa perforowana, dno kontenera wyprofilowane zgodnie z kształtem ureterorenoskopu, perforowane, z matę silikonową typu "jeż", wymiary zewnętrzne [szer. x gł. x wys.]: 550 x 260 x 92 mm - 3 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11

Dotyczące zapisów umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia pakietu nr 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godz. (załącznik nr 2, poz 24)?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 12

dotyczące zapisów umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia pakietu nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego o wyrażenie zgody na wydłużenie czasu usunięcia usterki do 3 dni roboczych od dnia wykonania ekspertyzy?(załącznik 2,poz. 25)

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 13

dotyczące zapisów umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia pakietu nr 4

Czy Zamawiający w zapisie z załącznika nr 2 poz. 26:

„W przypadku naprawy trwającej powyżej 5 dni – wstawienie sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych niż oferowany bez naliczania z tego tytułu dodatkowych opłat” oczekuje czasu naprawy od momentu jej zlecenia przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, od momentu zlecenia przez Zamawiającego.

Pytanie nr 14

dotyczące pakietu nr 4 oraz zapisów umowy paragraf 2 ustęp 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu umowy paragraf 2 ustęp 4 dla pakietu 4, ponieważ ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia opisanych czynności się nie wykonuje?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 15

dotyczące pakietu nr 4 oraz zapisów umowy paragraf 5 ustęp 13 podpunkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 16

dotyczące pakietu nr 4 oraz zapisów umowy paragraf 5 ustęp 13 podpunkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych i w przypadku napraw wykonywanych poza granicami RP wynosił 12 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 17

dotyczące pakietu nr 4 oraz zapisów umowy paragraf 5 ustęp 21:

Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o potwierdzenie, że usterki, o których mowa w paragrafie 5 ustęp 21 dotyczy usterek/ wad uznanych przez serwis jako naprawy gwarancyjne?

Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek naprawy, wymiana części urządzenia wynikających z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 18

dotyczące zapisów umowy oraz opisu przedmiot zamówienia - pakietu nr 4 pkt. 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 19

dotyczące zapisów umowy oraz opisu przedmiot zamówienia - pakietu nr 4 pkt. 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu do 5 dni (zgodnie z zapisami umowy

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 20

dotyczące zapisów umowy oraz opisu przedmiot zamówienia - pakietu nr 4 pkt. 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu do 5 dni roboczych, a w przypadku napraw poza granicami RP do 12 dni roboczych?

Z poważaniem

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie 21

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 i naliczy 10% limitu kar umownych odpowiednio od niezrealizowanej/ wadliwej/ podlegającej naprawie części przedmiotu umowy oraz 10% niezrealizowanej części umowy za jej odstąpienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuję, iż zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje stosownej modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść zmodyfikowanego dokumentu została zamieszczona na stronie internetowej.

Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono. Poprawione załączniki są wiążące dla wszystkich wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem


Izabela Marciniak

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, +48 61 850 62 95, karolina.prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl